
UCHWAŁA NR 532.XXXVIII.2021 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
w związku z art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  o finansach publicznych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 508.XXXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. poz. 9418) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2021, wprowadzić zmiany: 

1. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2021), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2021 w ramach środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 467 319 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 596 290 440 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 633 798 051 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 1



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2021

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -467 319171 262 872 170 795 553

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-467 3192 471 685 2 004 366

Środki inwestora na dofinansowanie inwestycji

"Przebudowa układu drogowego Alei

Niepodległości na odcinku od skrzyżowania z ul.

Bór do skrzyżowania z ul. Jagiellońską w
Częstochowie"

-467 3191 887 435 1 420 116

Dochody majątkowe -467 319 152 994 355153 461 674

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

756  0539 495 092 539 495 092

Wpływy z opłaty skarbowej -141 3402 500 000 2 358 660

Wpływy z opłaty targowej -500 000500 000  0

Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
641 340132 763 774 103

Wpływy z tytułu rekompensaty ze środków

funduszu przeciwdziałania COVID 19
641 340 0 641 340

Dochody bieżące  0 539 495 092539 495 092

RAZEM DOCHODY -467 3191 596 757 759 1 596 290 440

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 532.XXXVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 1



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody majątkowe 153 461 674 -467 319 152 994 355

RAZEM 1 596 757 759 1 596 290 440-467 319

w tym:

Dochody majątkowe 200 807 598 -467 319 200 340 279

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2021

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -467 319312 546 862 312 079 543

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu
60015 9 716 677210 519 465 220 236 142

Wydatki majątkowe 9 716 677 209 008 465199 291 788

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 716 677 209 008 465199 291 788

Drogi publiczne gminne60016 -10 183 99654 431 483 44 247 487

Wydatki majątkowe -10 183 996 23 447 68833 631 684

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -10 183 996 23 447 68833 631 684

RAZEM WYDATKI -467 3191 634 265 370 1 633 798 051

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 532.XXXVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki majątkowe 233 138 104 -467 319 232 670 785

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 138 104 -467 319 232 670 785

RAZEM 1 634 265 370 1 633 798 051-467 319

w tym:

Wydatki majątkowe 312 663 411 -467 319 312 196 092

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 312 663 411 -467 319 312 196 092

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 2



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2021

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

5 Niezbędne modernizacje mostów ze względu na stan techniczny 60015

8

60015

z tego:

11 60015

12 Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych 60016

14 60016

16 60016

X 60016 0

OGÓŁEM 
z tego 
śr. Inwestora
śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0
śr. FRKF 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2021 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2021 /po 
zmianie/

MZDiT 1 000 000 -2 000 998 000

Przebudowa układu drogowego Alei Niepodległości na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Bór do skrzyżowania z ul. Jagiellońską w 
Częstochowie

MZDiT 1 887 435 2 167 490 4 054 925

śr. Inwestora

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 2 442 274 zł

1 887 435 -467 319 1 420 116

Przebudowa ul. Mirowskiej na odcinku od ul. Nadrzecznej do ul. Michała 
Faradaya w Częstochowie

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 7 551 187 zł

MZDiT 500 000 500 000

MZDiT
10 206 294 -549 205 9 657 089

Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 904 387 zł

MZDiT 356 828 356 828

Wyposażenie płatnej strefy parkowania w system do pobierania i kontroli 
opłat

MZDiT 5 458 664 -2 085 604 3 373 060

Budowa drogi gminnej w Częstochowie na odcinku ul. Połanieckiej do 

zakresu GDDKiA w Katowicach
MZDiT 2 000 2 000

70 419 911 -467 319 69 952 592

2 471 685 -467 319 2 004 366
5 104 324 5 104 324
8 347 103 8 347 103

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 532.XXXVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 1



w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

2 Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska 60016

X 60016 0

OGÓŁEM 0

X  - nowe pozycje

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2021 W RAMACH  ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2021 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2021 /po 
zmianie/

MZDiT 8 455 574 -7 551 187 904 387

Przebudowa ul. Mirowskiej na odcinku od ul. Nadrzecznej do ul. Michała 

Faradaya w Częstochowie
MZDiT 7 551 187 7 551 187

18 097 848 18 097 848

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 532.XXXVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DFAF5E-41C2-488C-B4AE-393C273C372E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

